1,430.04 0.265 378.96 119.17 1,430.04
1,809.00 0.160 289.44

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 813.04 tmporte 3,068.04
IEPS 30 % 0.00 Oescuentos 0.00
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 3,068.04
IVA 16% 620.98 lmpuestos 1,434.02

IVAO% 0.00 Total 4,502.06

CUATRO MIL QUINIENTOS DOS PESOS 06/100 M.N.

36Piezas
Cajas

Otros

2022-03-26

Descuento incluido en precio segun convenio
8

50202203 Vino Tinto Isla Negra Merlol de 750ml
22 16 3879 2004751 160

50202203 Vino Tinto Pata Negra Valdepenas Reserva de 750 ml
22 43 1333 2000147 430 2022-01-26